Приложение 

к постановлению

Администрации Тазовского района

от 13 ноября 2020 года № 9-п

ЭКСПЛИКАЦИЯ 

земельных участков, предоставляемых Акционерному обществу «Транснефть-Сибирь» под эксплуатацию объекта «Трубопроводная система «Заполярье-НПС «Пур-Пе». Система электроснабжения НПС № 2. Токопроводы к ЗРУ НПС № 2» на территории Тазовского района 

Ямало-Ненецкого автономного округа 

	№

п/п
	Наименование объекта
	Площадь земельного участка, га 
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	2
	3
	4

	1.
	под эксплуатацию объекта «Трубопроводная система 

«Заполярье-НПС «Пур-Пе». Система электроснабжения НПС № 2. Токопроводы к ЗРУ НПС № 2»
	0,0381
	89:06:000000:1559

	2.
	
	0,0320
	89:06:000000:1560

	3.
	
	0,0343
	89:06:000000:1564

	4.
	
	0,0329
	89:06:000000:1562

	5.
	
	0,0343
	89:06:000000:1563

	6.
	
	0,0317
	89:06:000000:1561

	ИТОГО
	0,2033
	


Начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района М.В. Воротников


